
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 14 stycznia 2025 r 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Lubraniec na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( T.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1 )  

 

Burmistrz  Lubrańca 

zarządza , co następuje: 

 

§ 1.1. Zarządzić przeprowadzenie konsultacji  społecznych z mieszkańcami Miasta  Lubraniec 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Lubraniec , jako wydzielonej części budżetu 

Gminy Lubraniec na 2026 rok, przeznaczonych na realizację zadań na obszarze Miasta, 

zwanym dalej  „ budżetem obywatelskim „ . 

2. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego: 

1) ogłoszenie terminu o składaniu propozycji do budżetu obywatelskiego Miasta 

Lubraniec – do 31 stycznia 2025 r.; 

2) zgłaszanie propozycji zadań  do budżetu  obywatelskiego –  od  03  lutego    

do  30 kwietnia 2025  r.; 

3) weryfikacja projektów  przez zespół – do 31 lipca  2025 r. – obejmuje następujące 

czynności : 

a) weryfikacja propozycji zadań pod względem formalnym – w przypadku 

wystąpienia braków formalnych , termin 3 dni roboczych  od dnia otrzymania 

wezwania na uzupełnienie, 

b) weryfikacja propozycji zadań pod względem merytorycznym: 

- uzupełnienie lub modyfikacja zakresu propozycji w  terminie 3 dni od dnia 

otrzymania wezwania, 

- przekazanie  rekomendacji o niedopuszczeniu projektu do głosowania  

w  terminie 7 dni od jej podjęcia, 

- wniesienie odwołania do Burmistrza Lubrańca w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania rekomendacji o niedopuszczeniu do głosowania, 

- zatwierdzenie listy projektów przez Burmistrza Lubrańca; 

4) ogłoszenie listy projektów przewidzianych do głosowania wraz z informacją  

o terminie, sposobach i miejscach głosowania – do  14 sierpnia 2025 r.; 

5) głosowanie na projekty do budżetu  obywatelskiego – od  18 sierpnia do 03 września  

2025 r.; 

6) ogłoszenie wyników głosowania – do  15 października  2025  r.; 

7) realizacja projektów w ramach budżetu gminy –   od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r. 

 

§ 2. Planowana kwota środków przeznaczona na budżet obywatelski na 2026 rok została 

ustalona w wysokości 125.000,00 zł. 

 

 

 

 
1  Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1907. 



§ 3.1. Powołuje się  Zespół do spraw budżetu obywatelskiego Gminy Lubraniec na 2026 rok  

w składzie: 

1)  Pan Marek Góreczny        -  Zastępca Burmistrza Lubrańca; 

2) Pani Agnieszka Gardyza  – Inspektor Urzędu; 

3) Pan Jarosław Żurański     –  Inspektor Urzędu; 

4) Pan Piotr Zufla                 -   Radny Rady Miejskiej w Lubrańcu. 

2. Do zadań zespołu należy : 

1)  dokonanie weryfikacji pod względem formalnym i merytorycznym zgłoszonych 

zadań i stworzenie listy projektów, które poddane będą pod głosowanie 

mieszkańców; 

2)  podanie do publicznej wiadomości wyników weryfikacji propozycji zgłoszonych 

zadań    w ramach budżetu obywatelskiego na 2026  rok; 

3)  przeprowadzenie głosowania w wyznaczonych punktach; 

4) dokonanie weryfikacji kart do głosowania pod kątem spełnienia wymogów 

formalnych; 

5) obliczenie i podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania oraz listy 

projektów przyjętych do realizacji w ramach budżetu Gminy.  

 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Lubraniec w sprawie  budżetu obywatelskiego Miasta Lubraniec oraz wymagań jakie 

powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego  określa regulamin  budżetu 

obywatelskiego , stanowiący załącznik nr 1 do  uchwały Nr  X/91/2019 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 30 października 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 

2019 r. poz. 5922 , zm. z 2020 r. poz. 5362 i poz. 6226 ). 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

     Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


